
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

 

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 34/1999/QĐ-

BNN/TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 12 tháng 2 năm 1999

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc giữa Cục Kiểm Lâm

với các Vườn quốc gia trực thuộc Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn

______________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 73/CP ngày 01/11/1995 của Chính phủ về chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Nghị định số 39/CP ngày 18/5/1994 của Chính Phủ quy định hệ thống tổ

chức và nhiệm vụ, quyền hạn của Kiểm lâm;

Căn cứ Quyết định số 2968/NN-TCCB-QĐ ngày 15/11/1997 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao cho Cục Kiểm lâm quản lý và chỉ đạo

chuyên môn nghiệp vụ các Vườn quốc gia trực thuộc Bộ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Cục trưởng Cục Kiểm Lâm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế làm việc giữa Cục

Kiểm Lâm với các Vườn quốc gia trực thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Cục trưởng Cục Kiểm

lâm, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Bộ và Giám đốc các Vườn quốc gia thuộc Bộ chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6588

